

Dan Exchange Holding ApS

c/o Dan Exchange A/S, Amagerbrogade 73, 2300 København S

CVR-nr. 37 28 45 64

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Firas Karim Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Exchange Holding ApS
c/o Dan Exchange A/S
Amagerbrogade 73
2300 København S

CVR-nr.: 37 28 45 64
Stiftet: 27. november 2015
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Firas Karim Said, CEO

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -14.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Skattemyndighederne har varslet indkomstforhøjelser mod det tidligere datterselskab Dan Exchange A/S. Dette vil medføre betalbare skatter på mere end 250 mio. kr. Koncernens ledelse er ikke enige i skattemyndighedernes indkomstforhøjelser, der er afledt af at skattemyndighederne ønsker, at datterselskabet kan fremlægge personlige identifikationer for alle kontante overdragelser uagtet at hvidvaskningslovgivningen mv. alene kræver identifikationer for beløb på mere end 500 euro, hvilket selskabet til fulde efterlever og opfylder - hvilket også er bekræftet af skattemyndighederne.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved nye aktiviteter i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/3 2022
Bruttotab	-18.125	-30.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.913	-14.018.856
Andre finansielle indtægter	2.500	59
Øvrige finansielle omkostninger	-78.070	-104.703
Resultat før skat	17.218	-14.154.125
Skat af årets resultat	-3.000	0
Årets resultat	14.218	-14.154.125
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-275.871
Overføres til overført resultat	14.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.878.254
Disponeret i alt	14.218	-14.154.125

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	99.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	99.447
Anlægsaktiver i alt	0	99.447
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.000
Andre tilgodehavender	789.630	552.770
Tilgodehavender i alt	789.630	579.770
Omsætningsaktiver i alt	789.630	579.770
Aktiver i alt	789.630	679.217

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-4.042.876	-4.057.094
Egenkapital i alt		<u>-3.992.876</u>	<u>-4.007.094</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.500
Anden gæld		4.762.506	4.663.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.782.506</u>	<u>4.686.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.782.506</u>	<u>4.686.311</u>
Passiver i alt		<u>789.630</u>	<u>679.217</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-4.057.094	-4.007.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.218	14.218
	50.000	-4.042.876	-3.992.876

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Skattemyndighederne har varslet indkomstforhøjelser mod det tidligere datterselskab Dan Exchange A/S. Dette vil medføre betalbare skatter på mere end 250 mio. kr. Koncernens ledelse er ikke enige i skattemyndighedernes indkomstforhøjelser, der er afledt af at skattemyndighederne ønsker, at datterselskabet kan fremlægge personlige identifikationer for alle kontante overdragelser uagtet at hvidvaskningslovgivningen mv. alene kræver identifikationer for beløb på mere end 500 euro, hvilket selskabet til fulde efterlever og opfylder - hvilket også er bekræftet af skattemyndighederne.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved nye aktiviteter i selskabet.

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	2.434.385	17.926.593
Afgang i årets løb	<u>-2.434.385</u>	<u>-15.492.208</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>2.434.385</u>
Opskrivninger 1. april 2022	-32.538	-985.856
Omregning til valutakurs	0	-23.034
Årets tilbageførsler på afgang	32.538	976.352
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.302.400</u>
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>-2.334.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>99.447</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets tidligere datterselskab er part i en verserende skattesag, se yderligere omtale i note 1. Det er selskabets ledelses opfattelse, at de varslede indkomstforhøjelser, som vil medføre betalbare skatter på over 250 mio. kr. ikke er korrekte. Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet vil blive pålignet skatteforhøjelserne, der vil medføre at selskabet bliver stærkt insolvent.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Firas Karim Said

Direktør og dirigent

Serienummer: 8d20ee20-5d1a-4e9d-916e-7649992edcb4

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-09-15 08:12:36 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-15 09:34:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>